MC EURMALAGROTTA

2" Prova Coppa Lazio FMI MX + Reg. Abruzzo - 24/06/2018

27 Coppa Lazio FMI MX 2018 + Reg Abruzzo

Veteran

Prima Manche

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:03:02

24/06/2018 13:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(777) Tomassini Franco
1 14:04:53.931
2 14:06:48.013
3 1:54.587 +0.505 14:08:42.600
4 1:54.248 +0.166 14:10:36.848
5 1:56.313 +2.231 14:12:33.161
6 1:54.189 +0.107 14:14:27.350
7 1:55.957 +1.875 14:16:23.307
8 1:54.696 +0.614 14:18:18.003
9 1:56.284 +2.202 14:20:14.287
10 1:55.992 +1.910 14:22:10.279
(100) Siroti Alessio
1 14:04:58.443
2 1:55.572 +1.044 14:06:54.015
3 14:08:48.543
4 1:56.151 +1.623 14:10:44.694
5 1:56.210 +1.682 14:12:40.904
6 1:55.246 +0.718 14:14:36.150
7 1:55.362 +0.834 14:16:31.512
8 1:55.985 +1.457 14:18:27.497
9 1:54.802 +0.274 14:20:22.299
10 2:01.602 +7.074 14:22:23.901
(40) Annibaldi Giovanni
1 14:04:56.098
2 1:56.940 +2.367 14:06:53.038
3 14:08:47.611
4 1:55.368 +0.795 14:10:42.979
5 1:56.903 +2.330 14:12:39.882
6 1:57.113 +2.540 14:14:36.995
7 1:56.252 +1.679 14:16:33.247
8 1:55.967 +1.394 14:18:29.214
9 1:57.133 +2.560 14:20:26.347
10 1:59.976 +5.403 14:22:26.323
(343) Umer Mario
1 14:05:04.411
2 2:02.330 +1.526 14:07:06.741
3 14:09:07.545
4 2:01.574 +0.770 14:11:09.119
5 2:02.132 +1.328 14:13:11.251
6 2:03.872 +3.068 14:15:15.123
7 2:07.452 +6.648 14:17:22.575
8 2:04.098 +3.294 14:19:26.673
9 2:03.749 +2.945 14:21:30.422
10 2:01.528 +0.724 14:23:31.950
(201) Giancristofaro Gianni
1 14:05:09.646
2 2:05.336 +4.644 14:07:14.982
3 2:02.911 +2.219 14:09:17.893
4 2:02.437 +1.745 14:11:20.330
5 2:01.361 +0.669 14:13:21.691
6 2:01.319 +0.627 14:15:23.010
7 2:05.106 +4.414 14:17:28.116
8 2:02.474 +1.782 14:19:30.590
9 14:21:31.282
10 2:01.172 +0.480 14:23:32.454
(172) Navarra Mauro
1 14:05:15.743
2 2:05.972 +3.742 14:07:21.715
3 2:03.095 +0.865 14:09:24.810
4 2:02.511 +0.281 14:11:27.321

Giro Tempo del Giro
1
2 2:11.456
3 2:10.609
4 2:09.282
5 2:10.114
6 2:09.490
7
8 2:12.263
9 2:09.844

(11) Febbo Massimiliano

Diff Ora

14:05:15.933
+3.297 14:07:27.389
+2.450 14:09:37.998
+1.123 14:11:47.280
+1.955 14:13:57.394
+1.331 14:16:06.884

14:18:15.043
+4.104 14:20:27.306
+1.685 14:22:37.150

1

2 2:11.967
3 2:05.069
4 2:07.749
5 2:06.995
6 2:04.446
7 2:07.930
8 2:10.498
9 2:09.215

(6) Bucci Manuelo

14:05:33.301
+7.521 14:07:45.268
+0.623 14:09:50.337
+3.303 14:11:58.086
+2.549 14:14:05.081

14:16:09.527
+3.484 14:18:17.457
+6.052 14:20:27.955
+4.769 14:22:37.170

1

2 2:10.574
3 2:08.153
4 2:08.343
5 2:11.606
6 2:15.418
7 2:13.194
8

9

2:06.327

2:10.373

(94) Leonardi Aldo

14:05:30.610
+4.247 14:07:41.184
+1.826 14:09:49.337
+2.016 14:11:57.680
+5.279 14:14:09.286
+9.091 14:16:24.704
+6.867 14:18:37.898

14:20:44.225
+4.046 14:22:54.598

1

2 2:12.916

s
4 2:11.509

5 2:12.117

6 2:12.053

7 2:16.059

8 2:12.735

9 2:13.241

(235) Ventura Rocco

14:05:18.922
+2.392 14:07:31.838

14:09:42.362
+0.985 14:11:53.871
+1.593 14:14:05.988
+1.529 14:16:18.041
+5.535 14:18:34.100
+2.211 14:20:46.835
+2.717 14:23:00.076

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:02.230 14:13:29.551
6 2:02.516 +0.286 14:15:32.067
7 2:02.854 +0.624 14:17:34.921
8 2:05.335 +3.105 14:19:40.256
9 2:02.885 +0.655 14:21:43.141

10 2:07.700 +5.470 14:23:50.841

(142) Tomellini Andrea
1 14:05:06.240
2 2:02.868 +0.181 14:07:09.108
3 2:03.004 +0.317 14:09:12.112
4 14:11:14.799
5 2:03.378 +0.691 14:13:18.177
6 2:04.246 +1.559 14:15:22.423
7 2:09.322 +6.635 14:17:31.745
8 2:05.329 +2.642 14:19:37.074
9 2:05.856 +3.169 14:21:42.930
10 2:09.951 +7.264 14:23:52.881
(218) Zuccari Ottavio
1 14:05:07.395
2 14:07:10.499
3 2:04.373 +1.269 14:09:14.872
4 2:05.112 +2.008 14:11:19.984
5 2:05.746 +2.642 14:13:25.730
6 2:06.142 +3.038 14:15:31.872
7 2:11.615 +8.511 14:17:43.487
8 2:08.951 +5.847 14:19:52.438
9 2:07.780 +4.676 14:22:00.218
10 2:13.670 +10.566 14:24:13.888
(382) Barberini Stefano
1 14:05:19.390
2 2:05.629 +1.896 14:07:25.019
3 2:05.021 +1.288 14:09:30.040
4 14:11:33.773
5 2:05.981 +2.248 14:13:39.754
6 2:05.878 +2.145 14:15:45.632
7 2:06.896 +3.163 14:17:52.528
8 2:07.508 +3.775 14:20:00.036
9 2:08.388 +4.655 14:22:08.424
10 2:06.759 +3.026 14:24:15.183
(27) Cavatorta Massimo
1 14:05:14.343
2 2:09.671 +2.968 14:07:24.014
3 2:08.139 +1.436 14:09:32.153
4 14:11:38.856
5 2:08.024 +1.321 14:13:46.880
6 2:09.688 +2.985 14:15:56.568
7 2:09.108 +2.405 14:18:05.676
8 2:08.864 +2.161 14:20:14.540
9 2:15.357 +8.654 14:22:29.897
(121) Meo Carmelo
1 14:05:16.480
2 2:11.623 +4.480 14:07:28.103
3 2:12.489 +5.346 14:09:40.592
4 2:10.378 +3.235 14:11:50.970
5 14:13:58.113
6 2:07.412 +0.269 14:16:05.525
7 2:07.613 +0.470 14:18:13.138
8 2:09.760 +2.617 14:20:22.898
9 2:09.977 +2.834 14:22:32.875

(4) Guerra Massimiliano

1

2 2:14.485

3 2:11.927

4 2:12.356

5
6 2:13.815

7 2:14.261

8 2:12.813

9 2:15.240

(821) Rosi Daniele

14:05:18.287
+2.802 14:07:32.772
+0.244 14:09:44.699
+0.673 14:11:57.055

14:14:08.738
+2.132 14:16:22.553
+2.578 14:18:36.814
+1.130 14:20:49.627
+3.557 14:23:04.867

1

2 2:13.421

s
4 2:15.264
5 2:13.258

6 2:15.158

7 2:14.806

8 2:14.709

9 2:14.611

(13) Bevilacqua Fabio Enzo

14:05:12.878
+0.310 14:07:26.299

14:09:39.410
+2.153 14:11:54.674
+0.147 14:14:07.932
+2.047 14:16:23.090
+1.695 14:18:37.896
+1.598 14:20:52.605
+1.500 14:23:07.216

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Armand Tuzi

Stampato: 24/06/2018 14:25:38
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MC EURMALAGROTTA

2" Prova Coppa Lazio FMI MX + Reg. Abruzzo - 24/06/2018

.2/\ Coppa Lazio FMI MX 2018 + Reg Abruzzo

Veteran Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km ._._.
Prima Manche 24/06/2018 13:10 H
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:03:02
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 14:05:21.375 3 2:22.132 +0.534 14:10:25.951
2 2:13.892 +1.834 14:07:35.267 4 2:25.948 +4.350 14:12:51.899
3 2:13.005 +0.947 14:09:48.272 5 2:22.988 +1.390 14:15:14.887
4 14:12:00.330 6 2:25.335 +3.737 14:17:40.222
5 2:13.176 +1.118 14:14:13.506 7 2:25.883 +4.285 14:20:06.105
6 2:13.677 +1.619 14:16:27.183 8 2:35.085 +13.487 14:22:41.190
7 2:15.622 +3.564 14:18:42.805
8 2:12.188 +0.130 14:20:54.993 (182) Campitelli Antonio
9 2:13.018 +0.960 14:23:08.011 1 14:05:31.848
2 2:22.280 +0.219 14:07:54.128
(57) Piana Stefano 3 14:10:16.189
1 14:05:23.352 4 2:23.951 +1.890 14:12:40.140
2 2:16.495 +1.653 14:07:39.847 5 2:31.921 +9.860 14:15:12.061
3 14:09:54.689 6 2:34.957 +12.896 14:17:47.018
4 2:18.111 +3.269 14:12:12.800 7 2:29.082 +7.021 14:20:16.100
5 2:19.212 +4.370 14:14:32.012 8 2:27.729 +5.668 14:22:43.829
6 2:18.423 +3.581 14:16:50.435
7 2:17.477 +2.635 14:19:07.912 (18) Nardi Alessandro
8 2:15.198 +0.356 14:21:23.110 1 14:05:31.367
9 2:16.594 +1.752 14:23:39.704 2 14:07:54.709
3 2:24.992 +1.650 14:10:19.701
(293) Colozza Massimiliano 4 2:28.171 +4.829 14:12:47.872
1 14:05:20.610 5 2:27.034 +3.692 14:15:14.906
2 14:07:34.361 6 2:30.639 +7.297 14:17:45.545
3 2:15.711 +1.960 14:09:50.072 7 2:29.537 +6.195 14:20:15.082
4 2:17.343 +3.592 14:12:07.415 8 2:33.174 +9.832 14:22:48.256
5 2:20.808 +7.057 14:14:28.223
6 2:19.667 +5.916 14:16:47.890 (3) De Santis Marco
7 2:18.813 +5.062 14:19:06.703 1 14:05:09.023
8 2:17.201 +3.450 14:21:23.904 2 14:07:23.651
9 2:25.060 +11.309 14:23:48.964 3 2:37.898 +23.270 14:10:01.549
4 2:28.003 +13.375 14:12:29.552
(30) Del Prete Giuseppe 5 2:31.560 +16.932 14:15:01.112
1 14:05:32.652 6 2:31.743 +17.115 14:17:32.855
2 2:22.350 +5.113 14:07:55.002 7 2:37.636 +23.008 14:20:10.491
3 2:21.778 +4.541 14:10:16.780 8 2:41.424 +26.796 14:22:51.915
4 14:12:34.017
5 2:23.752 +6.515 14:14:57.769 (61) Porciani Roberto
6 2:27.865 +10.628 14:17:25.634 1 14:05:46.358
7 2:19.925 +2.688 14:19:45.559 2 14:08:10.312
8 2:18.906 +1.669 14:22:04.465 3 2:27.692 +3.738 14:10:38.004
9 2:20.835 +3.508 14:24:25.300 4 2:32.077 +8.123 14:13:10.081
5 2:33.688 +9.734 14:15:43.769
(14) Cappuccio Carlo 6 2:34.269 +10.315 14:18:18.038
1 14:05:29.087 7 2:45.781 +21.827 14:21:03.819
2 14:07:49.245 8 2:34.483 +10.529 14:23:38.302
3 2:20.571 +0.413 14:10:09.816
4 2:22.812 +2.654 14:12:32.628 (131) Pomente Mirko
5 2:24.117 +3.959 14:14:56.745 1 14:04:57.084
6 2:22.865 +2.707 14:17:19.610 2 2:35.427 +39.537 14:07:32.511
7 2:26.563 +6.405 14:19:46.173 3 1:56.495 +0.605 14:09:29.006
8 2:25.635 +5.477 14:22:11.808 4 6:46.604 +4:50.714 14:16:15.610
5 1:59.371 +3.481 14:18:14.981
(473) Ferrazza Antonio 6 2:00.120 +4.230 14:20:15.101
1 14:05:27.272 7 14:22:10.991
2 14:07:47.076
3 2:21.799 +1.995 14:10:08.875
4 2:22.846 +3.042 14:12:31.721
5 2:25.987 +6.183 14:14:57.708
6 2:27.905 +8.101 14:17:25.613
7 2:27.875 +8.071 14:19:53.488
8 2:28.687 +8.883 14:22:22.175
(955) Bagaglini Carlo
1 14:05:42.221
2 2:21.598 14:08:03.819
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